

# Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387)4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION INTERNA N°

534/99

SALTA, 2 4 NOV. 1999 ACTUACION N° 44/99

VISTO:

Las presentes actuaciones, mediante las cuales Docentes del Claustro de Auxiliares de la Docencia de esta Facultad, informan haber elegido a la Lic. Elizabeth Allemand de Castellanos como representante de ese claustro ante el Consejo de Investigación de la Universidad Nacional de Salta; y,

## CONSIDERANDO:

Que la presente designación se encuadra en el Artículo 68° del Estatuto de la Universidad Nacional de Salta.

Que el Consejo Directivo de esta Facultad, tomó conocimiento del presente tema en la Sesión Ordinaria Nº 16/99 del 2/11/99, y aprobó la designación de la Lic. Elizabeth Allemand de Castellanos como representante del Claustro de Auxiliares de la Docencia de esta Facultad, ante el Consejo de Investigación.

Que corresponde emitir el acto administrativo.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (En su Sesión Ordinaria Nº 16/99 del 2/11/99)

#### RESUELVE:

A

ARTICULO 1°. Designar como Representante del Claustro de Auxiliares de la Docencia de la Facultad de Ciencias de la Salud, ante el Consejo de Investigación de



# Universidad Nacional de Salta

## FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (9387)4255404/330/332 TELEF. FAX (9387) 4255456

.../// 2

RESOLUCION INTERNA Nº

534/99

SALTA, 2 4 NOV. 1999 ACTUACION N° 44/99

la Universidad Nacional de Salta a la Lic. Elizabeth ALLEMAND de CASTELLANOS, desde el 2 de Noviembre de 1999 hasta Abril del año 2.001.

ARTICULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Señor Rector, Secretaría Académica, Consejo de Investigación, Lic. Elizabeth Allemand de Castellanos, y siga a Dirección Administrativa Académica-Departamento Docencia- de esta Facultad, para su toma de razón y demás efectos.

rhi A. A.
SMQ

Lic. Barbara Hennessy de Salim Secretaria

Fac. de Ciencias de la Salud

Nut. MARIA ISABEL LOZA DE CHAVEZ